**C**apitulū sede vacāte nō p̄t offerre ea bñficia q̄ ad collatōe; ep̄i p̄tinēt s̄ p̄t admittē p̄ntatos a p̄missa eos instituere in bñficiis in qbz fuit p̄nati. licet ad ep̄m si viueret p̄tinuisse ex de insti. et si capitulū li. vi. Pot̄ ec capitulū ep̄o defuncto ul̄ a bñficiorū collatōne suspenso offerre p̄bedas q̄ ad ep̄ma capitulū omunit p̄tinēt ec si ep̄s intesse h̄eat in collatōe tñ tāq̄ p̄lat⁹. Et idē p̄t ep̄s si capitulū sit fu spensu. ul̄ singularis om̄s fuit excōi catiA. sc; maiori excōicatōe ut in. c. si ad ep̄m. De q̄. B. S; si p̄tinēt ad ep̄m cū cōfilio capituli ul̄ assensu: defuncto ep̄o ul̄ suspēso nō p̄t capitulū se intromittē nisi ep̄s fuit suspēsus in mora de petēda relaxatōe suspēsus om̄s Vbi at de sp̄eali s̄uetudine. A ul̄ statuto dicto c. si ad ep̄m B. bñficiorū; colla⁹ ad aliquē cū cōfilio ep̄i p̄tinet sublato ep̄o de medio cū sitiū neq̄at peti⁹ nō est collatio differēda. Sile etiam si ep̄s ierit in remotis ita q̄ nō possit ei⁹ p̄ntia in breui haberē ex ne. se. va. si ad ep̄m li. vi. B.

**B**ñficia a oēs dignitates l̄ persona t̄ vacātia in cuiā romana nō p̄nt cōferri nisi p̄ papaz. Sile a curiatū seu accedētiū ul̄ redeuntū de curia si dece dāt in locis viciniis curie ad duas dietas legales. A. Dicte legales sūt. xx

militaria. p die. ff. Si quis cau. l. j. a no. glo. l. c. p̄nti de q̄. Subiūgēs Et si moriū cē sup̄ est. nō includeret s̄ loco. ff. de ver. fig. l. iii. Ibi em̄ s̄ q̄ si fint. xxi. militaria faciūt duas diez tas. Et p̄fata intelligēda sūt nisi sup̄ dicti moreto⁹ i loco p̄p̄ij domīalij seu dom⁹ p̄pue. tūc em̄; collatio nō suaf pape nisi eēt curial q̄ licet h̄et domīcībū seu domū sue originis in loco cu rienti ibi occasiōe curie ibi moriaba⁹ tūc em̄ resuaf. Sile cē si curiales moriāt in loco vñ recebit curia l̄ in itine re: tūc curia; sc̄rēt q̄ntumcūq̄ loc⁹ vbi decedūt ab ipsa curia fit remot⁹ dicto c. p̄nti. B. Oia hoc ad papā tñ p̄tinēt nisi q̄ p̄ 9 mēsem p̄nt ea offerri illi ad q̄s p̄tinēt p̄ seiplos tñ. ul̄ ip̄ his agetibz in remotis p̄ suos vicari os gr̄iales qbz i d̄ om̄issū fit in eoz di occibz ex̄ntes. l̄ n̄ essēt ecclē prochiales a vacassēt vacāte sede applicā. a etiā si vacauēt aū. et p̄ priusq̄ offerret defuct⁹ eēt. Probāt hec oia ex. de p̄ben. licet a. c. statutū a. c. p̄nti a. c. si applic. li. vi.

**S**i p̄ ep̄m offerat bñficiū alicui ab sente licet nō fiat suū donec s̄etiāt tñ ep̄s nō poterit offerre iter⁹ alteido nec ille recusat. nec valeret colla⁹. Se c̄ si ep̄s notificata ipsa collatōe assi gnet aliquē terminū p̄petētē s̄etiāt di. et ille nō s̄enserit ista terminū. p̄t ec s̄entiō q̄nūq̄. dūmō priusq̄ bñficiū ipsū alteri offerat. A. Et post istū s̄ensem nō poterit bñficiū alte ri offerri. ut in. c. Allegato. B. ex. de p̄ben. si tibi absen. li. vi.